
X Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 1ª Etapa
Lagoa de Dentro/Beberibe-CE 12.2.2022

Grupo Orientistas Lagoa do Jirau

Lamarck Augusto Gadelha Reges
Trilha Norte Clube de Orientação do
Colégio Militar do Corpo de Bombeiros
Escritora Rachel de Queiroz
Percurso : H Adulto A
Distancia : 2700m
Tempo : 0:14:37 (5'25"/km)

1/6 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Juwan Victor Sousa Ferreira 0:19:49
3. Pedro de Oliveira Albuquerque 0:24:49

1. 31 00:01:30 117m 12'49"/km
2. 50 00:01:15 00:02:45 184m 6'48"/km
3. 36 00:01:54 00:04:39 186m 10'13"/km
4. 45 00:01:37 00:06:16 220m 7'21"/km
5. 52 00:01:58 00:08:14 400m 4'55"/km
6. 60 00:01:30 00:09:44 254m 5'54"/km
7. 41 00:02:02 00:11:46 217m 9'22"/km
8. 67 00:00:46 00:12:32 106m 7'14"/km
9. 71 00:01:08 00:13:40 248m 4'34"/km

10. 100 00:00:44 00:14:24 96m 7'38"/km
11. 999 00:00:13 00:14:37 68m 3'11"/km
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